L I C I T A C Ö E SI

4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 18 de Fevereiro de 2022.

Fundão

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE DATA E
INFORMAÇÃO

EDITAL RETIFICADO II
CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO OFICIAL Nº

001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8229/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público
para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO
DO PRAZO MÁXIMO DE ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO
DO CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO, passando ser:
PRAZO PARA ENVIO DOS ENVELOPES: até ás 16h
do dia 03 de março de 2022, entregue no Protocolo
Geral da Prefeitura Municipal de Fundão/ES, situado
no endereço Rua São José, Nº 135, Centro, Município
de Fundão, Estado do Espírito Santo, CEP 29.185-000.
Diante da retificação do credenciamento do leiloeiro
001/2022, publicada no dia 11 de fevereiro de 2022,
fica oportunizado aos leiloeiros que já protocolaram
os documentos de Habilitação, a protocolarem os
documentos apresentados que estiverem com o prazo
vencido.
O edital e seus anexos encontram-se à disposição
para download no site da Prefeitura (www.fundao.
es.gov.br).
Maiores informações através do e-mail licitacao@
fundao.es.gov.br e do tel: (27) 3267-2008.
Fundão/ES, 17 de fevereiro de 2022.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Decreto Municipal nº 851/2021
Protocolo 803148

Governador Lindenberg

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

Início do acolhimento das propostas: Dia
18/02/2022 as 09:00 Horas.
Limite para acolhimento das propostas: Dia
09/03/2022 as 11:00 Horas.
Abertura da sessão de disputa de preços: Dia
09/03/2022 as 12:00 Horas.
O Município de Governador Lindenberg - ES por
intermédio do (a) pregoeiro (a), que abaixo subscreve,
torna público que foi instaurado procedimento
licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº
009/2022, objetivando a aquisição de Instrumentos
Musicais. O edital poderá ser adquirido na sede da
Prefeitura Municipal, situada na Rua Adelino Lubiana,
s/n, Centro, Governador Lindenberg - ES, ou através
dos sitios eletrônicos: www.governadorlindenberg.
es.gov.br e www.bllcompras.org.br.br. Informações
pelo telefone (27) 3744-5214 das 11:00h às 17:00h.
Gov. Lindenberg - ES, 18.02.2022.
Edigar Casagrande
Pregoeiro

Protocolo 802877

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
Início do acolhimento das propostas: Dia
18/02/2022 as 09:00 Horas.
Limite para acolhimento das propostas: Dia
10/03/2022 as 11:00 Horas.
Abertura da sessão de disputa de preços: Dia
10/03/2022 as 12:00 Horas.

O Fundo Municipal de Saúde do Município de
Governador Lindenberg - ES por intermédio do (a)
pregoeiro (a), que abaixo subscreve, torna público que
foi instaurado procedimento licitatório na modalidade
Pregão Eletrônico nº 010/2022, objetivando a
aquisição de veículo. O edital poderá ser adquirido
na sede da Prefeitura Municipal, situada na Rua
Adelino Lubiana, s/n, Centro, Governador Lindenberg
- ES, ou através dos sitios eletrônicos: www.gover-
nadorlindenberg.es.gov.br e www.bllcompras.org.
br.br. Informações pelo telefone (27) 3744-5214 das
11:00h às 17:00h.
Gov. Lindenberg - ES, 18.02.2022.
Edigar Casagrande
Pregoeiro

Protocolo 802881

Guaçuí

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022
“REGISTRO DE PREÇOS”

O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, no
dia 08/03/2022, às 09h, em conformidade com a
Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores, visando a contratação
de empresa especializada em fornecimento
de combustível para atender a frota do Poder
Executivo (Administração Direta) deste
Município. O protocolo dos envelopes será até às
08h30min, do dia 08/03/2022; o credenciamento
e a abertura dos envelopes será a partir das 09h,
do dia 08/03/2022. O Edital poderá ser adquirido
por meio do site: www.guacui.es.gov.br. Maiores
informações poderão ser obtidas junto à Comissão
Permanente de Licitação no horário de 08h as 11h e
das 13h às 17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de
segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 17 de fevereiro de 2022.
Ronaldo dos Santos Pimenta

Pregoeiro - PMG
Protocolo 802740

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022
“REGISTRO DE PREÇOS”

O Município de Guaçuí-ES, por meio dos seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede, Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
PARA REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR
PREÇO UNITÁRIO POR LOTE, no dia 09/03/2022
às 09h, em conformidade com a Lei 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores, visando a aquisição de material
de expediente (escritório), de acordo com
solicitações das Secretarias de Gestão Adminis-
trativa e Recursos Humanos; Educação; Saúde e
Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e
Renda, com item exclusivo e com reserva de cota
de até 25% para Microempresas - ME, Empresas de
Pequeno Porte - EPP e correlatas, bem como item
para ampla concorrência, conforme as condições e
especificações constantes no Edital e seus Anexos.
O protocolo dos envelopes será até às 08h30min,

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 17 de Fevereiro de 2022 às 19:56:18 Código de Autenticação: 66740380